Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« J/» 202 О. г-

Москва

О зачислении на обучение по программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата на 2020/2021 учебный год, утверждёнными приказом
Финуниверситета от 27.09.2019 № 1944/о, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2020 г. на обучение по
образовательным программам высшего образования - совокупности
программ бакалавриата по очной форме обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг по результатам вступительных
испытаний с присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Курский филиал Финуниверситета
Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

1. Аноприева Анастасия Игоревна (Е-000000043) 182 б. 100.15/200034
2. Белых Юлия Вадимовна (Е-000000034) 190 б. 100.15/200033
3. Верютин Степан Игоревич (Е-000000109) 149 б. 100.15/200035
4. Заикин Максим Сергеевич (Е-000000172) 207 6. 100.15/200030
5. Разумова Ирина Сергеевна (Е-000000106) 200 6. 100.15/200031
6. Сопин Егор Евгеньевич (Е-000000009) 196 6. 100.15/200032
7. Филимонова Марина Александровн^/(!^-000000170) 210 6.
100.15/200029.

Ректор / / М.А. Эскиндаров

10745